
Aktuella vaccin och vaccinval mot covid-19

Alla över 18 år kan få mRNA-vaccin och vaccin mot 
influensa (standarddos/förstärkt) eller pneumokockvaccin vid 

samma tillfälle. Att ge fler än ett vaccin utöver covidvaccin 
samtidigt rekommenderas inte. Om samvaccination inte görs 

ska det gå minst 7 dagar mellan vaccinationerna.

Anpassat vaccin

Primärvaccin/
Påfyllnadsdos

Från 12 år 

0,3 ml

3-7 veckor

✔

Comirnaty 
BA.4/BA.5 

15/15 µg/dos
mRNA 

Anpassat vaccin

Primärvaccin/
Påfyllnadsdos

0,5 ml

4-7 veckor

Från 31 år 

✔

Spikevax
BA.4/BA.5 
0,1 mg/ml 

mRNA

Ursprungsvaccin

5-11 år

0,2 ml

✔

3-7 veckor

Comirnaty 
10 µg/dos

mRNA 

Primärvaccin/
Påfyllnadsdos

Vaccintyp

Ålder

Dosmängd

Samvaccination

Godkänt för gravida?

Intervall mellan 
dos 1 och 2

Namn

Indikation

3-7 veckor

Ursprungsvaccin

Från 31 år 

0,5 ml

✘

Samvaccination med 
standarddosvaccin 
mot influensa eller 
pneumokocker ok 

– övriga vaccin minst  
7 dagars intervall

Nuvaxovid
Proteinbaserat 

Primärvaccin/
Påfyllnadsdos
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